



QUIMIFORT Com do Produtos Químicos e Laboratorial Eireli

Av. Washington Soares, 5455 - José de Alencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE
 (85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortida@hotmail.com
 CNPJ - 41.664.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4

End.: Prefeitura Municipal de Baturité
 At.: Comissão Permanente de Licitação
 Insc. Presencial nº.: 2018.03.05.002-RP
 Data: 03/04/2018 às 09:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE REAGENTES E MATERIAIS DE LABORATÓRIO, DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

em	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.	Total
1	25	CX	LAMINA LAVADA PONTA FOSCA	CLEN	4,00	100,00
2	20	CX	LAMINULA PARA MICROSCOPIO 22 X 22 COM 100 UNIDADES	CLEN	5,00	100,00
3	80	KIT	PIRA REATIVA URIDANALISE COM 10 PARAMETROS INCLUIDAS DENSIDADE	LABOR	42,00	3.360,00
4	60	CX	TUBO PARA COLETA A VACUO COM EDTA DE 4,5ML - CAIXA C/100	LABOR	44,00	2.640,00
5	60	CX	TUBO PARA COLETA A VACUO SML TAMPA VERMELHA(SORO) - CAIXA C/100	LABOR	46,00	2.760,00
6	60	CX	TUBO PARA COLETA A VACUO COM GEL SEPARADOR DE SML - CAIXA C/100	BOCCON	30,00	1.800,00
7	20	CX	TUBO PARA COLETA A VACUO COM CITRATO DE SODIO DE 4,5ML - CAIXA C/100	BOCCON	60,00	1.200,00
8	60	CX	AGULHA PARA COLETA A VACUO 25 X 8 COM 100 UNIDADES	LABOR	22,00	1.320,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02:						RS 15.700,00

dozentes ml e setecentos reais

em	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.	Total
1	5	KIT	PANOTICO RAPIDO P/COLETAÇÃO 3X 508ML	HEIN	35,00	175,00
2	10	FR	SORO ANTI - A 10ML	ESBAM	18,00	180,00
3	10	FR	SORO ANTI - B 10ML	ESBAM	18,00	180,00
4	10	FR	SORO ANTI - D 10ML	ESBAM	34,95	349,50
5	20	KIT	IPR BRAS ESTAB. PARA VIDR SML C/25 TESTES	ANALISA	43,35	867,00
6	20	KIT	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE BINGO NO SANGUE E URINA COM 50 TESTES	ANALISA	60,30	1.206,00
7	10	KIT	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE ASO COM CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO.	ANALISA	65,03	650,30
8	20	KIT	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE PCR COM CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO.	ANALISA	49,00	980,00
9	12	KIT	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE PH COM CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO.	ANALISA	59,28	711,36
VALOR TOTAL DO LOTE 03:						RS 4.912,76

quatro mil, novecentos e doze reais e setenta e seis centavos

em	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.	Total
1	5	CX	TUBO DE VIDRO 12 X 75 CAIXA C/250	FOINI	37,00	185,00
2	8	UNE	PLACA ESCAVADA PARA VIDR	ESPECIA	67,00	536,00
3	12	GE	AGUA DESTILADA GALÃO DE 5 LITROS	DEAMICA	15,00	180,00
4	6	GE	DETERGENTE ESPECIF. LABORATORIAL NEUTRO GALÃO DE 5 LITROS	DEAMICA	65,00	390,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04:						RS 1.101,00



218
 FLS
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 BATURITÉ

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Observações
4	UNID) PARA DE BORGACHA PARA PRESTACIEM	35,00	35,00	1.225,00	quantidade e custo real e bessença osinteros
5	UNID) PARA DE BORGACHA PARA PRESTACIEM	35,00	35,00	1.225,00	quantidade e custo real e bessença osinteros
6	UNID) PARA DE BORGACHA PARA PRESTACIEM	35,00	35,00	1.225,00	quantidade e custo real e bessença osinteros
7	UNID) SOBRO FISIOLOGICO 0,9% SORHIL	40,00	40,00	1.600,00	quantidade real
8	UNID) TUBO CONICO PARA UROANALISE DE PLASTICO 10MM	140,00	140,00	19.600,00	custo e quantidade real
VALOR TOTAL DO LOTE 04				R\$ 1.440,00	

uma mil, quatrocentos e quarenta reais

Global da Proposta: R\$ 23.052,76
 e Três Mil, Cinqüenta e Dois Reais e Setenta e Seis Centavos
 sede da Proposta: Sofrimento/ dias Conf. Edital
 to de Entrega: Imediata Conf. Edital
 sede do Registro de Preço: Conf. Edital
 dições de Pagamento: Conf. Edital
 os Bancários: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA Nº 1369-2 - C/C105156-3

Fortaleza, 03 de Abril de 2016.

Jose Roberto dos Santos
 Jose Roberto dos Santos
 330022328un

